
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.20 

 Mārupē 

 

Mārupes  novadā                     2022.gada 13.oktobrī 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 16.30 

atklāta plkst.16.30 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās:  

Ira Dūduma  - attaisnojošs iemesls, 

Jānis Kazaks aizņemts pamatdarbā, 

Normunds Orleāns aizņemts pamatdarbā, 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide  - iemesls nav zināms. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Kristaps Ločs, 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Juristes Laura Cine, Baiba  Baltiņa, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vecākā projektu vadītāja Zane Zvejniece. 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās administrācijas domes sekretāre Ilona Pelša. 

 

Darba kārtība: 

1.  Par projekta “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Babītes un Salas pagastu 

publiskajās teritorijās” īstenošanu. 

2.  Par projekta “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Mārupes pilsētas un 

pagasta publiskajās teritorijās” īstenošanu. 

3.  Par nekustamā īpašuma “Dumpji”, Skārduciems, Babītes pagasts, Mārupes 

novadā, kadastra Nr. 8048 007 0797, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

8048 007 1223 pieņemšanu dāvinājumā. 



4.  Par Mārupes novada Būvvaldes 2021.gada 19.augusta būvatļaujas Nr.____ „Dīķa 

pārbūve zemes īpašumā “Liellauki” un “Strautmaļi” Mārupes novadā” 

apstrīdēšanas iesniegumu. 

 

Plkst. 16.35 ierodas deputāti Aivars Osītis un Oļegs Sorokins. 

 

Nr.1 

Par projekta “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Babītes un Salas pagastu 

publiskajās teritorijās” īstenošanu 

Ziņo Zane Zvejniece 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Dace 

Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), „pret” nav, „atturas” 

nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt un realizēt Mārupes novada pašvaldības sagatavoto projekta iesniegumu 

“Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Babītes un Salas pagastu publiskajās 

teritorijās” ar kopējām projekta izmaksām (attiecināmām izmaksām) 781 250,00 EUR 

(septiņi simti astoņdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit euro) apmērā, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumu Nr. 454 “Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”. 

2. Noteikt Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta līdzfinansējuma apjomu 500 000,00 

EUR (pieci simti tūkstoši euro) apmērā. 

3. Noteikt pašvaldības finansējumu 281 250,00 EUR (divi simti astoņdesmit viens 

tūkstotis divi simti piecdesmit euro) apmērā. 

4. Pašvaldības finansējumu nodrošināt ņemot aizņēmumu Valsts kasē 281 250,00 EUR 

(divi simti astoņdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit euro) apmērā. 

 

Nr.2 

Par projekta “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Mārupes pilsētas un pagasta 

publiskajās teritorijās” īstenošanu 

Ziņo Zane Zvejniece 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Dace 

Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), „pret” nav, „atturas” 

nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt un realizēt Mārupes novada pašvaldības sagatavoto projekta iesniegumu 

“Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Mārupes pilsētas un pagasta 

publiskajās teritorijās” ar kopējām projekta izmaksām (attiecināmām izmaksām) 

781250,00 euro (septiņi simti astoņdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit euro) 

apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumu Nr.454 “Emisijas 

kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa “Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

prasībām Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta līdzekļiem līdzfinansēto. 

2.  Noteikt Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta līdzfinansējuma apjomu 500 000,00 

EUR (pieci simti tūkstoši euro) apmērā.  



3.  Noteikt pašvaldības finansējumu 281 250,00 EUR (divi simti astoņdesmit viens tūkstotis 

divi simti piecdesmit euro) apmērā. 

4.  Pašvaldības finansējumu nodrošināt ņemot aizņēmumu Valsts kasē 281 250,00 EUR 

(divi simti astoņdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit euro) apmērā. 

 

Nr.3 

Par nekustamā īpašuma “Dumpji”, Skārduciems, Babītes pagasts, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8048 007 0797, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

8048 007 1223 pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Dace 

Štrodaha,  Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), „pret” nav, „atturas” 

nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma “Dumpji”, Skārduciems, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1223 - 0,0316 ha 

platībā, ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar SIA “RET Projekts”, reģ.Nr. 40203218047, par zemes vienības 

pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus 

izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80480071223, 

Skārduciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Nr.4 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2021.gada 19.augusta būvatļaujas Nr.____ „Dīķa 

pārbūve zemes īpašumā “Liellauki” un “Strautmaļi” Mārupes novadā” apstrīdēšanas 

iesniegumu 

Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Dace Štrodaha,  Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), 

„pret” nav, „atturas” 5 (Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Oļegs 

Sorokins),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atteikt atjaunot nokavēto procesuālo termiņu 2021.gada 19.augusta būvatļaujas 

Nr._____ „Dīķa pārbūve zemes īpašumā “Liellauki” un “Strautmaļi” Mārupes novadā” 

apstrīdēšanai. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 48.panta trešo daļu šo lēmumu viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā. 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otru daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu otrajā 

darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 16.50 

 

 



Pašvaldības domes priekšsēdētājs  /paraksts/            Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas                            

domes sekretāre            /paraksts/                      Ilona Pelša 

                                                                       

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2022.gada 17.oktobrī. 

 

 


